[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2017
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar o senhor Gerente Geral do Banco do Brasil  da Rua 11 de Agosto n 140 Centro- nesta cidade  para que seja tomadas as devidas  providências  ao mal atendimento aos clientes.
JUSTIFICATIVA

Este Vereador quer ter informações de muitas reclamações de  clientes desta Agencia Bancaria, de um mal  atendimento, pouco caso de informações necessárias para que o mesmo  saia satisfeito.
Sala das Sessões, 07 de março de 2017.

Alexandre Grandino Teles -
                            Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *